PARECER DA COMISSÃO DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS

PARECER N.º 0011/2005

DATA: 08/09/2005
ASSUNTO: PROJETO DE LEI 086/2005 DO EXECUTIVO

SÚMULA: DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL DO MUNICÍPIO DE SORRISO PARA O QUADRIÊNIO 2.006/2.009 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: Ederson Dalmolin
RELATÓRIO: Aos oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e cinco, reuniram-se os membros da Comissão de Obras e Serviços Urbanos  para analisar o Projeto de Lei 086/2005, que tem como súmula:  Dispõe sobre o Plano  Plurianual do Município de Sorriso para o quadriênio 2.006/2.009, e dá outras providências. Analisado o Projeto de Lei pela Comissão de Obras e Serviços Urbanos, considerando que do ponto de vista legal, o mesmo cumpre com as exigências regimentais e constitucionais, este relator opina favoravelmente à sua tramitação em plenário, contando também com o voto favorável dos demais membros desta comissão.

	Gilberto Possamai

Presidente
	Ederson Dalmolin

Relator
	Wanderley Paulo da Silva

Membro